- שקיק הבד ככל הנראה הינו מקורי.
- מטעם חברת פנדורה הוגשה חוות דעת בנוגע לפריטים אשר נתפסו במסגרת תיק זה.

## דין והכרעה :

הוראות החוק הרלוונטיות :

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה") קובע סמכות המשטרה לתפוס חפצים :

**" (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."**

סעיף 34 לפקודה קובע כי -

באם יוגש כתב אישום ובקשה לחילוט/השמדת הפריטים תוך תקופת הזמן שנקצבה כאמור לעיל תהיה הדרך פתוחה בפני המבקשים להגיש בקשה נוספת להחזרת התפוסים בפני המותב המוסמך.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה היום, י"ז אדר תשע"ז, 15 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.